Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 35»

ПРИКАЗ

от 31 марта 2025 года                                                                       №44

О создании комиссии для проверки

Всероссийских проверочных работ

обучающихся 4-8, 10 классов в 2025 году

Во исполнение приказов министерства образования и молодежной политики

Рязанской области от 06.03.2025 № 335 «О проведении Всероссийских проверочных работ в

2025 году»,  управления образования и молодежной политики администрации города Рязани

от 11.03.2025 № 04/1-01-116 «О проведении Всероссийских проверочных работ в 2025 году в

муниципальных общеобразовательных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать комиссию для проверки Всероссийских проверочных работ

по предметам в следующем составе:

4 классы

Предмет Комиссия

русский язык Алешина В.Ю., Булганина Ж.Г., Потапова С.В.

математика Алешина В.Ю., Булганина Ж.Г., Потапова С.В.

общеобразовательный

предмет

Алешина В.Ю., Булганина Ж.Г., Потапова С.В.

Максимова С.И., Ивкина С.Г.

5 классы

Предмет Комиссия

математика Власова С.Ю., Ларинцева О.В., Ушакова Л.С.

русский язык Дымкова М.В., Егошкина М.А., Терешина Т.А.

история,

литература,

английский язык

Алексеев И.А., Свиридова Д.А., Митякова Н.И., Терешина Т.А.,

Дымкова М.В.

география,

биология

Антипатрова Н.В., Терешина Т.В., Цалина О.А.

6 классы

Предмет Комиссия

русский язык Белолапоткова Е.М., Кюн Н.Ф., Хорева Е.В.

математика Вербицкая К.А., Власова С.Ю., Ушакова Л.С.

история,

обществознание,

литература,

английский язык

Алексеев И.А., Егошкина М.А,  Дымкова М.В., Митякова Н.И.,

Свиридова Д.А., Тулякова Н.С.

география,

биология

Антипатрова Н.В., Терешина Т.В., Цалина О.А.

7 классы

Предмет Комиссия

русский язык Белолапоткова Е.М., Терешина Т.А.

математика Конюхова О.Г., Ушакова Л.С.

история,

обществознание,

литература,

английский язык

Алексеев И.А., Егошкина М.А,  Дымкова М.В., Митякова Н.И.,

Свиридова Д.А., Тулякова Н.С.

биология,

география, физика,

информатика

Антипатрова Н.В., Букреева О.В., Терешина Т.В., Цалина О.А.,

Орешкин И.М., Ярмаркова М.Н.

8 классы

Предмет Комиссия

математика Власова С.Ю., Ларинцева О.В.

русский язык Белолапоткова Е.М., Дымкова М.В., Медведева Л.В.

история,

обществознание,

литература,

английский язык

Алексеев И.А., Дымкова М.В., Медведева Л.В., Митякова Н.И.,

Свиридова Д.А., Тулякова Н.С.

биология,

география, физика,

информатика,

химия

Антипатрова Н.В., Букреева О.В., Терешина Т.В., Цалина О.А.,

Ярмаркова М.Н.

10 класс

Предмет Комиссия

математика Власова С.Ю., Ушакова Л.С.

русский язык Белолапоткова Е.М., Медведева Л.В.

история,

обществознание,

география,

английский язык,

литература, физика,
химия

Антипатрова Н.В., Белолапоткова Е.М., Букреева О.В., максимова

С.И., Митякова Н.И., Терешина Т.В., Цалина О.А., Ярмаркова М.Н.

2. Членам комиссии при проверке ВПР строго руководствоваться критериями

оценки и соблюдать принцип объективности.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по УР

Медведеву Л.В., Петрову И.В.

Директор МБОУ «Школа № 35»                                                       Моисеенко А.Г.

С приказом  ознакомлены:

		2025-04-03T14:31:19+0300
	Моисеенко Андрей Геннадьевич